Et pro 20 goodes cotton. [Precii] 13s 4d ............................................... [cust'] 2d 
De Thoma Whelar [pro] 20 pannis sine grano ........................................... Ind' 23s 4d 
De Martino Fedrigo [pro] 39 pannis, 16 virgis sine grano ...................... Al' £5 9s 1d 
De Johanne Butler [pro] 26 pannis, 16 virgis sine grano ........................ Ind' 31s 1½d 
De Anthonio Vyvalde [pro] 15 pannis sine grano ....................................... Al' 41s 3d 

a-a Derico Staynebak L2.   b Serva L2.   c Derico L2.   d-d Omitted L2.   e Vyvaulde L2. 

[476] In nave Johannis aTrusona [29 Oct. 1534] 
De eodem magistro [pro] 2 pannis sine grano .............................................. Al' 5s 6d 

Et pro 20 goodes cotton, 100 lb. lini. [Precii] 16s 8d ........................ [cust'] 2½d 
a-a Written over erasure L2. 

[477] In nave Johannis Rutt 3° die Novembris [3 Nov. 1534] 
De Willelmo Hancok [pro] 8 pannis, 6 virgis sine grano ......................... Ind' 9s 7½d 

Et pro 10 peciis worstedes .................................................................... Ind' 2s 6d 
De Henrico Tolle [pro] 32 pannis sine grano ............................................ Ind' 37s 4d 
De Rogero Basyng [pro] 10 pannis sine grano .......................................... Ind' 11s 8d 

[478] In nave Petri Yong 5° die Novembris [5 Nov. 1534] 
De Henrico Tolle [pro] 32 pannis sine grano ............................................ Ind' 37s 4d 

[479] In nave Fons Janus [5 Nov. 1534] 
De Petro Pount [pro] 18 pannis sine grano ................................................. Al' 49s 6d 

Et pro 20 goodes cotton, 100 lb. lini. [Precii] 16s 8d ........................ [cust'] 2½d 
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De Johanne Dyse [pro] 20 pannis sine grano .................................................. Al' 55s 
Et pro 360 goodes cotton, 100 lb. lini, 50 lb. brymstone, 50 lb. alom. Precii £9 

16s 8d ......................................................................................... [cust'] 2s 5½d 
De Johanne Martine [pro] 6 pannis sine grano ........................................... Al' 16s 6d 

Et pro 120 goodes cotton, 300 lb. lini. Precii £4 ................................. [cust'] 12d 
De Johanne Lambarda [pro] 8 pannis sine grano ......................................... Ind' 9s 4d 
De Gonsalvo Stephyns [pro] 27 pannis, 20 virgis sine grano ............. Al' £3 16s 6½d 

Et pro 140 goodes cotton, 200 lb. lini. [Precii] £4 3s 4d ................. [cust'] 12½d 
De Alvero de Port [pro] 19 pannis, 8 virgis sine grano .............................. Al' 53s 2d